[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От ​​​​​_27.04.2018___  №  495____
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищного строительства на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2016 – 2018 годы
В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Развитие жилищного строительства на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2016 – 2018 годы Администрация  городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищного строительства на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2016 – 2018 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 10.11.2015 № 1942, (далее – Программа) следующие изменения:

В Приложении 3 «Распределение бюджетных средств по мероприятиям муниципальной программы «Развитие жилищного строительства на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы» к Программе:

- в строке «Проектирование и строительство школы, совмещенной с детским садом в г.о. Отрадный»  в столбце четвертом сумму «10989,8» заменить суммой «7238,06», в столбце седьмом сумму «8944,2» заменить суммой «5192,46»;

- после строки «Проектирование и строительство школы, совмещенной с детским садом в г.о. Отрадный» дополнить строкой «Реконструкция здания детского дошкольного учреждения № 13 по адресу: г. Отрадный, ул. Советская, д. 76-А с целью возведения пристройки для размещения дополнительных групповых ячеек» следующего содержания:

	«Реконструкция здания детского дошкольного учреждения № 13 по адресу: г. Отрадный, ул. Советская, д. 76-А с целью возведения пристройки для размещения дополнительных групповых ячеек
	УКС
	- местный бюджет

	3751,74

	3751,74»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный

Самарской  области                                                                                 А.В. Бугаков
[image: image1.png]